DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 50346

Zavésné svitidlo Neordic Ketil 1-ramenné bez zdroje svétla, max. 1x20W E27 -

PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Trida ochrany
Stmivatelné
Zivotnost

Typ svételného zdroje

Délka zavésu v mm

Ochrana IP

Max. prikon svételného

zdroje

Napdjeci napéti
Patice

Materidl

Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce
Vykon
Primér v mm
Délka v mm

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

ano, zalezi na pouzité zarovce

30000h

bez zdroje svétla

2000
IP44

20W

230V
E27
plast / silikon

cernd
1

PAULMANN
20w

92

2000

1 tyden
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